\ ц*Яr}J,""
*ч aС.-L^rL ,4{;? ,fl!--r*ýЖ ЦРО <<Карельская Евангелическо Лютеранская Щерковь>

ИНН: 1007009526186790 оГРН: 1031002199390 КПП: 100701001

РК г. Сортавала,ул. Фабричная,12t
,!{/

{r,q
а
,rУ

х,

И.О. Главы Администрации Лахденпохского
Муниципального района Фатеевой Е.Е.

От управляющего делами
цро пкарельская Евангелическо-лютеранская Щерковь>

Кокотова А.В.

r F!;/rr8 рr 37

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить в безвозмездное пользование сроком на 49 лет
объект религиозного назначения и культурцого наследия кКирха Лютеранская>
для целей восстановления и использования по целевому назначению.

Адрес объекта: РК Лахденпохский район, п. Лумиваара.

С уважением к Вам,

Управляющий делами Кокотов А.В.

| )l \,rIl1lЦ |.l,',,'о",*Jt, т t
ji Jt л, {-,'',,''п*i'h-рцУ,OНЛ

l,t v r\и ll it \i А J\bllLl t u

&lю
о*9 0s ,2ijlt]г